СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРАЛАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 18.03.2020 года

       с. Каралат                                   № 143
	«Об отмене Решения Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет » от 29.08.2019г. № 123 «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
Совет муниципального образования «Каралатский сельсовет»
РЕШИЛ:

1. Отменить Решение Совета муниципального образования «Каралатский сельсовет » от 29.08.2019г. № 123 «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания».
2. Решение вступает в силу после официального обнародования.
Председатель Совета

 муниципального образования
И. В. Рябова

«Каралатский сельсовет»

Глава муниципального образования

«Каралатский сельсовет»

                            И. В. Рябова